Çünki Allah Taala Ən`am və Hacc (Ən`am 61142-144, Hacc 22136) surələrində inək ətinin mubah / halal olduğunu və onu bir nemat kimi insanlara bağışladığını ifadə edir. Bu taqdirdə hansı xastalıqdan bahs edilə bilər?”<sup>19</sup>

“İnək atında xastalığ vardır” hədisi bazi İslam alimləri tərəfindən tanqid edilmişdir. Halimi (v. 403/1012), Zərkeşi (v. 79411392) və Saxavi (v. 90211496) kimi alimlərin “İnək atında xastalığ vardır” hədisi ilə əlaqədar verdiyi bilgiyə gora quraqlıq olan bir fasildə Hicaz bölgəsindəki bazi inəklərin ətləri yoluxucu xəstəliklərin mənbəyi olmuşdur. Elə bu sababa gora da fəvqəladə bir hal kimi inək ətlərinin yeyilməsi muvaqqatı olaraq Rəsulullah (s.a.s.)